1

2023年6月22日

各 位

会 社 名 アストマックス株式会社

代表者名 代表取締役社長  本多 弘明

（東証スタンダード・コード 7162）

問合せ先 執行役員  西潟 しのぶ

（電話 03－5447－8400）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年6月22日開催の取締役会にて、下記のとおり人事異動を実施することを決定しま

したので、お知らせいたします。

記

1. 人事異動（2023年 7月 1日付）

執行役員の異動

氏名 新役職名 現役職名

西尾 亮 業務部門 部門長

市場営業部門 部門長

業務部門 部門長

竹井 哲夫 市場営業部門 部門長 会長付

以上